
Проректор з навчальної роботи ____________________ Віталій ХАРУТА 

_____________  2025 року 

РОЗКЛАД   ЗАНЯТЬ студентів групи  МЕ-1-1м 

Факультет заочного, дистанційного навчання та підготовки іноземних громадян Національного транспортного університету 
 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 05.05 Вівт. – 06.05 Середа – 07.05 Четвер – 08.05 П’ятн. – 09.05 Субота – 10.05 Неділя –11.05 

Ч 

а 

с 

 

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

   Контролінг 

Червякова В.В. 

   

16.10-

17.30 

 Міжнародна 

економічна статистика 

Петровська С.І. 

 Контролінг 

Червякова В.В. 
chervyakovav@bigmir.net 

Міжнародні бізнес-

комунікації 

Дзюба О.М. 

  

17.40-

19.00 

Бізнес-стратегії 

міжнародних компаній 

Левчук Н.М. 
natalya.levchuk03@gmail.com 

Міжнародна 

економічна статистика 

Петровська С.І. 
petrovskayas@ukr.net 

Бізнес-стратегії 

міжнародних компаній 

Левчук Н.М. 

Міжнародна 

економічна безпека 

Федорук О.В. 
olesiavfedoruk@gmail.com 

Міжнародні бізнес-

комунікації 

Дзюба О.М. 
dzyuba2006@gmail.com 

  

19.10-

20.30 

Бізнес-стратегії 

міжнародних компаній 

Левчук Н.М. 

Міжнародна 

економічна статистика 

Петровська С.І. 

залік 

Іспит 

Бізнес-стратегії 

міжнародних компаній 

Левчук Н.М. 

Міжнародна 

економічна безпека 

Федорук О.В. 

Міжнародні бізнес-

комунікації 

Дзюба О.М. 

залік 

  

20.40-

22.00 

       

 

 

  

mailto:chervyakovav@bigmir.net
mailto:petrovskayas@ukr.net
mailto:dzyuba2006@gmail.com


 
 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 12.05 Вівт. – 13.05 Середа – 14.05 Четвер – 15.05 П’ятн. – 16.05   

Ч 

а 

с 

 

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

       

16.10-

17.30 

Міжнародна торгівля та 

інтеграційна політика 

Кривошеєва С.В. 
svitlana.kryvosheieva.ntu@gmail.com 

 Бізнес-планування 

зовнішньоекономічної 

діяльності 

Гайдай Г.Г. 
ania-gy@ukr.net 

    

17.40-

19.00 

Міжнародна торгівля та 

інтеграційна політика 

Кривошеєва С.В. 

Контролінг 

Червякова В.В. 
chervyakovav@bigmir.net 

Бізнес-планування 

зовнішньоекономічної 

діяльності 

Гайдай Г.Г. 

Міжнародна економічна 

безпека 

Федорук О.В. 
olesiavfedoruk@gmail.com 

   

19.10-

20.30 

Міжнародна торгівля та 

інтеграційна політика 

Кривошеєва С.В. 

залік 

Іспит 

Контролінг 

Червякова В.В. 

Бізнес-планування 

зовнішньоекономічної 

діяльності 

Гайдай Г.Г. 

залік 

Іспит 

Міжнародна економічна 

безпека 

Федорук О.В. 

   

20.40-

22.00 

       

 

 
 

В.о. декана ФЗДН  _____________ Сергій КОВБАСЕНКО

mailto:ania-gy@ukr.net
mailto:chervyakovav@bigmir.net


 


